令和５年 10月 12日

関係 各位

湖北圏域看護職連携会議

                           事務局 市立長浜病院

令和５年度 第３回：事例検討会のお知らせ

湖北圏域の在宅医療福祉を更に推進していくために、当圏域の病院、診療所、施設、地域、

行政等様々なところで活動する看護職が一同に介して、お互いの活動をさらに深く理解し合

い、連携を図ることを目的に、事例検討会を行います。

つきましては、下記の通り事例検討会を開催しますので、ご参加をお願いします。

 FAX 0749-65-2730           担当 市立長浜病院 担当 草野

申込〆切：令和５年 11 月 10 日(金)まで FAX 送信票（送付状不要）

『令和５年度 第３回 事例検討会』 参加申込書

施設名：                電話番号：

お名前 職種 お名前 職種

湖北圏域看護職連携会議 構成団体

滋賀県病院協会（市立長浜病院、社会福祉法人青祥会セフィロト病院、長浜赤十字病院、長浜市立湖北病院）

滋賀県看護協会第６地区支部、滋賀県訪問看護ステーション連絡協議会第 6地区支部、長浜米原地域医療支援

センター、長浜市、米原市、湖北健康福祉事務所、職能Ⅰ、職能Ⅱ

【日 時】令和５年 11 月 15 日（水曜日）16 時～17 時

【場 所】長浜市役所 １F 多目的ルーム（１～３）

【対象者】退院支援・退院調整・在宅療養支援に

関わる人々

【テーマ】多くの課題を抱える家庭への支援について

     ～医療・介護・福祉との連携を考える～